

事業活動内訳表

(自 令和6年4月1日 (至 令和6年3月31日)

社会福祉法人 五色会

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	収益事業区分	合計	内部取引消去	
サービス活動増減の部	収益	老人福祉事業収益	124,543,500	0	124,543,500	0
		就労支援事業収益	10,907,073	0	10,907,073	0
		障害福祉サービス等事業収益	320,964,264	0	320,964,264	0
		生産活動収益	250,030	0	250,030	0
		経常経費寄附金収益	290,820	0	290,820	0
		サービス活動収益計(1)	456,955,687	0	456,955,687	0
	費用	人件費	281,070,018	0	281,070,018	0
		事業費	70,950,585	0	70,950,585	0
		事務費	72,980,515	123,200	73,103,715	0
		就労支援事業費用	12,124,538	0	12,124,538	0
		減価償却費	35,923,956	850,000	36,773,956	0
		国庫補助金等特別積立金取崩額	13,784,620	0	13,784,620	0
サービス活動費用計(2)	459,264,992	973,200	460,238,192	0		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		2,309,305	973,200	3,282,505	0	
サービス活動外	収益	受取利息配当金収益	129,661	1,868	131,529	0
		その他のサービス活動外収益	3,853,381	1,089,735	4,943,116	0
		サービス活動外収益計(4)	3,983,042	1,091,603	5,074,645	0
	費用	支払利息	165,820	0	165,820	0
		その他のサービス活動外費用	876,476	0	876,476	0
		サービス活動外費用計(5)	1,042,296	0	1,042,296	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,940,746	1,091,603	4,032,349	0	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		631,441	118,403	749,844	0	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	118,403	0	118,403	118,403
		特別収益計(8)	118,403	0	118,403	118,403
	費用	固定資産売却損・処分損	24	0	24	0
		事業区分間繰入金費用	0	118,403	118,403	118,403
		その他の特別損失	693,000	0	693,000	0
		特別費用計(9)	693,024	118,403	811,427	118,403
特別増減差額(10)=(8)-(9)		574,621	118,403	693,024	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		56,820	0	56,820	0	
繰越活動増減	前期繰越活動増減差額(12)		553,336,929	4,465,344	557,802,273	0
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		553,393,749	4,465,344	557,859,093	0
	基本金取崩額(14)		0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		2,000,000	0	2,000,000	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)		551,393,749	4,465,344	555,859,093	0

事業活動内訳表

(自 令和6年4月1日 (至 令和7年3月31日)

社会福祉法人 五色会

(単位：円)

勘定科目		法人合計			
サービス活動増減の部	収益	老人福祉事業収益	124,543,500		
		就労支援事業収益	10,907,073		
		障害福祉サービス等事業収益	320,964,264		
		生産活動収益	250,030		
		経常経費寄附金収益	290,820		
		サービス活動収益計(1)	456,955,687		
	費用	人件費	281,070,018		
	事業費	70,950,588			
	事務費	73,103,715			
	就労支援事業費用	12,124,538			
	減価償却費	36,773,956			
	国庫補助金等特別積立金取崩額	13,784,620			
	サービス活動費用計(2)	460,238,192			
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,282,505			
サービス活動外	収益	受取利息配当金収益	131,529		
		その他のサービス活動外収益	4,943,116		
		サービス活動外収益計(4)	5,074,645		
	費用	支払利息	165,820		
		その他のサービス活動外費用	876,476		
	サービス活動外費用計(5)	1,042,296			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,032,349			
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	749,844			
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	0		
		特別収益計(8)	0		
	費用	固定資産売却損・処分損	24		
		事業区分間繰入金費用	0		
		その他の特別損失	693,000		
	特別費用計(9)	693,024			
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	693,024			
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	56,820			
繰越活動増減		前期繰越活動増減差額(12)	557,802,273		
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	557,859,093		
		基本金取崩額(14)	0		
		その他の積立金取崩額(15)	0		
		その他の積立金積立額(16)	2,000,000		
		次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)	555,859,093		